

Форма цінової пропозиції електронних аукціонів
15.10.2021р. № 1-15.10

Відомості про учасника процедури електронних аукціонів				
Повне найменування учасника/переможця	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТОПТТРЕЙД»			
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)	Сегеда Ярослав Валентинович, Директор, тел. 098 966 50 36.			
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)	4294349			
Місцезнаходження	50000, Україна, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Церковна,3,			
Назва банку	АТ ОТП Банк			
Розрахунковий рахунок	UA573005280000026004455078049,			
МФО	300528			
Адреса банку	м. Кривий Ріг			
Контактна особа учасника/переможця (ПІБ, посада, контактні тел.)	Сегеда Ярослав Валентинович, Директор, тел. 098 966 50 36.			
Факс	тел. 098 966 50 36			
Електронна адреса	metopttreid@ukr.net			
Цінова пропозиція електронних аукціонів				
Ми, ТОВ «МЕТОПТТРЕЙД» (назва учасника/переможця), надаємо свою пропозицію щодо участі у електронних аукціонах по коду 14910000-3 «Вторинна металева відновлена сировина» (метали чорні вторинні), згідно з вимогами Замовника. Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на загальну суму 1 912 500, 00 (Один мільйон дев'ятсот дванадцять п'ятсот) гривень (без ПДВ).				
№ п/п	Вид металобрухту згідно ДСТУ 4121-2002	Кількість металобрухту, кг	Ціна за од., грн*., без ПДВ	Загальна вартість, грн*., без ПДВ
1	Брухт сталевий негабаритний великоваговий, вид №500	170 000	6,95	1 181 500, 00
2	Брухт сталевий легковаговий, вид №501	60 000	6,85	411 000, 00
2	Стружка сталева, вид №503	30 000	6,1	183 000, 00
4	Брухт та відходи чавунних виробів, вид №506	1 000	6,85	6 850, 00
5	Брухт та відходи змішані №1, вид №508	500	6,85	3 425, 00
6	Брухт та відходи змішані №2, вид	1 000	6,85	6 850, 00

	№509			
7	Брухт сталевий №3, вид №3/303	6 000	6,85	41 100, 00
8	Брухт чавунний №5, вид №5	500	6,85	3 425, 00
9	Брухт чавунний №5, вид №30	1 000	6,85	6 850, 00
10	Брухт сталевий негабаритний великоваговий, вид №500/312	10 000	6,85	68 500, 00
	Всього:			1 912 500, 00

* Зазначається з двома знаками після коми.

Вивезення металобрухту здійснюється за рахунок покупця.
Попередня оплата 100%.

Керівник організації –
учасника/переможця процедури
електронних торгів або інша
уповноважена посадова особа



Сегеда Я.В
(П.І.Б.)